АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ *

16 октября 2024 г. г. Змеиногорск № 440

Об утверждении перечня требований к проведению муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского
края от 11.10.2024 № 985 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024 -2025 учебном
году»,

приказываю:
1 .Утвердить
- состав организационного комитета муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (приложение 1);
- состав предметных жюри по каждому общеобразовательному предмету

(приложение 2);
- состав апелляционных комиссий по каждому общеобразовательному

предмету (приложение 3);
-перечень дополнительного материально-технического оборудования,

используемого при проведении муниципального этапа ВсОШ (приложение 4). л
2. Определить график проведения муниципального этапа ВсОШ,

продолжительность проведения муниципального этапа олимпиады по каждому
общеобразовательному предмету (приложение 5);

3. Обеспечить:
-создание специальных условий для участников муниципального этапа

олимпиады с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов,
учитывающих состояние их здоровья, особенности психофизического развития с
учетом требований Порядка;

-утверждение итоговых результатов муниципального этапа олимпиады на
основании протоколов жюри, их своевременную публикацию в информационной
системе «ИС Олимпиада», на официальном сайте комитета по образованию и делам
молодежи в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета М.В.Тугунова